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Rozkładowe mieszkanie na 1. piętrze , do własnej a
Mieszkanie na sprzedaż - Słupsk, ul. Wojska Polskiego

cena 262 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 67,06 m2

Mieszkanie, które możesz urządzić zgodnie ze swoimi preferencjami (przygotowane do remontu). Do oferty
dołączono zdjęcia mieszkania w jego obecnym stanie technicznym oraz kilka wizualizacji pomieszczeń po
ewentualnym remoncie wykonanym przez Nowego Właściciela.

Słupsk, Stare Miasto, ulica Wojska Polskiego, pierwsze piętro.
Mieszkanie własnościowe o funkcjonalnym układzie, rozkładowe, dwustronne, zlokalizowane przy jednej z
najbardziej rozpoznawalnych ulic Miasta.
Duże, jasne, 3 pokojowe mieszkanie o powierzchni 67 m2:
salon około 21 m2, sypialnia około 16,5 m2, sypialnia około 10 m2
oddzielna, ustawna kuchnia z oknem około 9,5 m2
łazienka z toaletą około 3,5 m2
przedpokój.

Dodatkowe miejsce do przechowywania np. roweru czy hulajnogi w pomieszczeniu przynależnym znajdującym się



na parterze.
Ogrzewanie z miejskiej sieci ciepłowniczej.

Ściana frontowa kamienicy została odnowiona latem tego roku, podobnie dach.
Klatka schodowa wyremontowana, zabezpieczona domofonem i nowymi drzwiami.

Mieszkanie jest oczyszczone i przygotowane do prac remontowych.
Rozkład pomieszczeń oraz ich wielkość dają duże możliwości aranżacyjne.
Jeżeli potrzebujesz mieszkania o dużej powierzchni z 3 oddzielnymi pokojami i kuchnią, na pierwszym piętrze,
które możesz urządzić według swojego pomysłu, ta oferta może Cię zainteresować.
Dostępne od ręki.

Koszty utrzymania z aktualnej karty wymiaru opłat 808 zł:
fundusz remontowy 235 zł,
ogrzewanie 422 zł,
eksploatacja 80 zł,
wynagrodzenie zarządcy 64 zł,
woda i odprowadzanie ścieków przy niezamieszkiwaniu 6 zł.
Należy doliczyć wywóz nieczystości oraz opłatę roczną dotyczącą użytkowania wieczystego gruntu w wysokości
130 zł (płatne raz na rok).

Informacje zawarte w ofercie są przygotowane na podstawie karty opisowej nieruchomości.

Zainteresowała Cię oferta? Zadzwoń.
Przeprowadzimy całą transakcję "od zapytania do wydania" mieszkania Słupsk.
Więcej zdjęć i ofert sprzedam mieszkanie Słupsk na stronie biuro nieruchomości Słupsk.
Nasz doradca kredytowy bezpłatnie pomoże wybrać kredyt hipoteczny na mieszkanie Słupsk.
Przy zakupie mieszkanie na sprzedaż Słupsk należy uwzględnić dodatkowe koszty w postaci: taksy notarialnej i
wynagrodzenia biura nieruchomości Słupsk.

#NieruchomościLepiej #VIRTUAGO #INDAGO #IMAGO #FINDA

Zadzwoń po więcej informacji...

:: Oferta wysłana z programu mediaRent (media-rent.eu) ::

informacje ogólne

Symbol 372/IND/MS-15354 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 67, 06 m²

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard DO REMONTU Rodzaj budynku WYSOKI PARTER, 3-
POKOJOWE, KAMIENICA

Rok budowy 1901 Materiał ścian MUROWANA, TRADYCYJNA

Cena 262 000, 00 PLN

wyposażenie

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=262000&width=230


Energia elektryczna

informacje dodatkowe

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


